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Optitherm, termofor PCV z pokrowcem z polaru, 2 l, 1 sztuka
 

Cena: 30,07 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla dziecka, Dla kobiet, Dla mężczyzn

Opakowanie 1 sztuka

Postać Termofor

Producent SILESIAN PHARMA SP. Z O.O.

Rodzaj produktu Wyrób medyczny

Wiek Dla dorosłych, Dla dziecka, Dla młodzieży,
Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
Termofor OpiTherm o pojemności 2 litrów to wielorazowy wyrób medyczny przeznaczony do ogrzewania ciała w celach leczniczych i
profilaktycznych. Zapewnia ulgę, poprawia komfort oraz samopoczucie.

Zastosowanie
Do stosowania jako okład do miejscowego ogrzewania ciała, łagodzenia różnego rodzaju dolegliwości bólowych i rozluźnienie napiętych
mięśni.

Sposób użycia

Termofor napełnij wodą o temperaturze ok 50°C do 2/3 objętości.
Napełniając termofor wodą, należy trzymać go w pozycji pionowej, trzymając za otwór wlewu (można stosować lejek).
Stosowanie wody o temperaturze powyżej 70°C będzie skracało żywotność wyrobu i zwiększa ryzyko uszkodzenia termoforu w
czasie jego użytkowania, co może spowodować oparzenie użytkownika.
Po napełnieniu wodą usuń nadmiar powietrza z termoforu, przechylając go delikatne aż do momentu gdy pojawi się woda przy
otworze wlewu.
Następnie mocno zakręć wlew korkiem. Sprawdź jego szczelność poprzez odwrócenie termoforu korkiem do dołu i obserwacje
przez chwilę czy nie pojawia się woda.
Termofor jest gotowy do użycia. Po użyciu odkręć korek, wylej wodę i pozostaw w pozycji pionowej (otworem wlewowym do
dołu) do całkowitego wyschnięcia.
Czyszczenie: Termofor można myć wodą z mydłem. Nie używaj środków dezynfekujących rozpuszczalników organicznych,
kwasów, zasad i innych agresywnych środków chemicznych. Pokrowiec pierz ręcznie.

Ostrzeżenia

Kontroluj powierzchnię wyrobu pod kątem zużycia i ewentualnych uszkodzeń, tj. pęknięć, perforacji, deformacji, odkształceń.
Sprawdź szczelność przed każdym użyciem. Nie używaj wrzącej wody – gorący termofor może spowodować oparzenia.
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Nie używaj wyrobu wykazującego cechy zużycia, zestarzenia się lub posiadającego wady.
Nie obciążaj nadmiernie termoforu np. poprzez ściskanie termoforu, siadanie na nim – grozi to pęknięciem termoforu.
Unikaj bezpośredniego, przedłużonego kontaktu ze skórą – używaj w pokrowcu.
Nie wkładaj wyrobu do kuchenki mikrofalowej.
Nie przepełniaj termoforu wodą.
Nie wystawiaj na bezpośrednie działanie promieni słonecznych.
Nie dopuszczaj do kontaktu termoforu ze smarami i olejami, a także z gorącymi powierzchniami.
Nie stosuj u noworodków, niemowląt, u osób nieprzytomnych, niedołężnych oraz osób z zaburzeniami poznawczymi.
Produkt nie jest odpowiedni dla dzieci poniżej 3 roku życia. Stosuj u dzieci tylko pod kontrolą osoby dorosłej.
Nie wyrzucaj instrukcji używania.
Nie używaj wyrobu po dacie ważności wskazanej na etykiecie.

Ważne wskazówki

Przechowuj w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Przechowuj termofor suchy i otwarty (bez zakręcania korka) w suchym i ciemnym miejscu.

Producent
MIMIC Poland Spółka z o.o.
ul. Gimnazjalna 2A
85-007 Bydgoszcz
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